
Allan Buch

 

 

Skrillinge Strand 22

5500  Middelfart

77316116

10-10-2023 3
23-09-2022

1
09-06-2022

1
02-06-2021

1
 
 
 
 
 
 
2  
2  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

35 min.

Fødevarerejseholdet har foretaget sporbarhedskontrol på fisk.
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: "Krabber" salg der er foretaget fra virksomheden.
Det indskærpes, at ledere af fødevarevirksomheder skal
etablere systemer og procedurer til identifikation af de øvrige
virksomheder, hvortil deres produkter er leveret og hvorfra de
er modtaget. Disse oplysninger stilles til rådighed for de
kompetente myndigheder på deres anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise
sporbarhedsdokumentation, 1-led tilbage for strandkrabber fra
salget på fakturaen "Fak. nr : 162." Virksomheden foreviser
dokumentation for indberetning til Fiskeristyrelsen, men ikke
sporbarhedsdokumentation tilgået virksomheden i forbindelse
med modtagelse af strandkrabberne. Virksomheden kan ikke
umiddelbart genfinde salget, da de er sendt til revisor.
Virksomheden vil indsende alle faktura for salg i 2023 til dato
med udgangen af denne uge.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det skal vi have
styr på. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
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Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens fødevareaktiviteter.
Det indskærpes, at en registreret virksomhed skal anmelde væsentlige ændringer i sine aktiviteter til
Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser at de har salg til andre detail virksomheder, herfra matriklen af
ud til andre detail-virksomhederne i form af restauranter osv. Virksomheden har oplyst at de har en fast kunde,
som de levere til. Virksomheden mangler en lave en væsentlig ændring i form af lade sig registrer efter "1/3 dels
regel". Virksomheder oplyser at de til tider sælger til andre detail virksomheder. Der er tale om en aktivitet der
foregår ca. 1 gang om ugen, i sommer perioden og derudover efter aftale med virksomheden. I forbindelse med
det konkrete salg kan det ikke fremvise salget pt, men oplyser at de vil eftersende det hurtigst muligt.
Virksomheden er givet en frist til at kunne fremsende salget d. 13 Oktober. 2023. Virksomheden anmodes
indsende alle faktura for salg i 2023 til dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg lader mig registrere korrekt og kontakter Fødevarestyrelsens
hovednr, og lader og guide til korrekt registrering.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.


